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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr./LZZQ/Zprot. Elbasan, mé2.4.2021
/

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& zbatim t€ nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.88 daté 29.10.2021 “Pér miratimin e hapjes sé trasesé né
segmentin nga shkolla 9-vjegare Kostenjé deri né Urén e Polemit, Njésia Administrative
Lunik, Bashkia Librazhd*, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.o£.11.2021
Nr.4F8fprot
iz

Nr.88 dt. 29.10. 2021

“PER MIRATIMIN E HAPJES SE TRASESE NE SEGMETIN NGA SHKOLLA 9-VJIECARE
KOSTENJE DERI NE UREN E POLEMIT,NJESIA ADMINISTRATIVE LUNIK,BASHKIA
LIBRAZHD”

Mbéshtetur né Ligiin 139/12015 Date 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore si dhe Ligjit
nr.107/2014” Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit ' I ndryshuar ,Keshilli Bashkiak
Librazhd i mbledhur sot me date 29.10.2021 pasi degjoi relacionin perkates dhe me propozim te
Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.T& miratojé hapjen e segmentit te rruges auto nga shkolla 9-vjecare Kostenje ne drejtim te
vendit me emrin popullor Malakuqe,lagjia Shehu,lagjia Hoxhaj,Mustaj,lagjia Peshk e deri ne
uren e Polemit ,me nje gjatési 1.8 km,gjeresi nga 3 deri ne 3.5 m.

2.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta .




